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COD. 4994 -  Scatola 200 biscotti 1000g 

Case 200 biscutis 1000g 

(A) Prodotto  Finito – Finished Product 

Descrizione del prodotto 

Product description 

Biscotti 

Biscuit 

Ingredienti - Ingredients 

Farina di frumento, zucchero, burro 17,6%, uova 

intere 3,5%, tuorlo d’uovo 1,4%, latte scremato in 

polvere 0,7%, sale, agente montante: sodio 

difosfato – sodio carbonato, caramello. 

 

Wheat flour, sugar, pastry butter 17,6%, eggs 

3,5%, egg yolk 1,4%, skimmed milk powder 

0,7%, salt, baking powder: disodium diphosphate 

–acid sodium carbonate, caramel. 

Caratteristiche tecniche generali 

General technical specifications 

Conforme alla legislazione europea e nazionale 

Comply with the EU and Italian legislation in 

force 

Allergeni - Allergens 
Può contenere tracce di frutta a guscio e soia. 

May contain traces of nuts, soya. 

OGM Non presenti – Not present 

TMC 15 mesi dal confezionamento – 15 months 

Caratteristiche organolettiche 

Organoleptic charatteristics 

Conformi agli standard interni Lavazza 

Comply with internal standard Lavazza 

Caratteristiche igieniche – sanitarie 

Hygienic sanitary specifications 

Conformi alla legislazione in vigore 

Comply with the EU and Italian legislation in 

force 

Imballaggio di consegna 

Packaging Delivery 

Cartone 

Case 

(C) Materiali di imballaggio -  Packaging materials 

Denominazione tecnica 

                  Technical description 

Bustina - 

Sachet 

Polietilene - Polyethylen 

 

Scatola 

Box 
Cartone - Cartboard 

Caratteristiche meccaniche, chimico- fisiche Conformi agli standard interni Lavazza ed alla 
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ed igieniche 

Mechanical, chemical – physical properties 

legislazione in vigore 

Comply with internal standard Lavazza and 

legislation in force 

(D) Pattettizzazione - Palletizig 

Unità di consegna -– Delivery unit Cartone - Case 
Tipo di pallet  

pallet 
EPAL 

Cartoni per pallet – Cases x pallet 196 

(E) Ulteriori informazioni a richiesta del cliente – Additional information request 

Per quanto non citato ai punti precedenti si fa riferimento alle norme di legge 

For what is not mentioned in the preceding points are referred to legislation in force 

 


